
SW Tester/Leader z Uherského Hradiště -pro
zkušené i novice!

 40 000 - 75 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Chceš se podílet na vývoji v dynamické softwarové společnosti? Naše produkty jsou využívány klienty po
celém světě, a to v nejrůznějších odvětvích. Momentálně hledáme šikovného testera, který už má s
testováním SW zkušenosti. Výběr produktů je u nás velký, určitě pro tebe najdeme tu správnou roli a projekt.

Náplň práce
V našem týmu získáš možnost identifikovat slabá místa systémů, navrhovat oblasti pro zlepšení a
vyvíjet automatizované testy.  
Budeš zodpovědný za testování a zkoumání každého kousku softwaru a vnímání odpovědnosti za
kvalitu námi vyvíjeného SW.  
Svou rolí budeš součástí týmu SW vývojářů, architektů a testerů, kteří vyvíjejí aplikace používané
zákazníky po celém světě.  
Dalším tvým úkolem bude rozvoj a údržba současné softwarového řešení zákazníka nebo návrh a
realizace nových.  

Požadavky
Zkušenost s testováním softwaru a znalost základních hodnot a principů v oblasti SQA.  
Ovládání některého ze základních programovacích nebo skriptovacích jazyků (C# .NET, C++, Python,
Javascript).  
Zkušenost s používáním s některým z test frameworků (FlaUI, Sikuli, Squish, TestComplete, Robot
Framework) a celkový přehled v oblasti automatizování testů.  
Schopnost dorozumět se v anglickém jazyce, jak písemně, tak mluveným slovem.  
Schopnost vyvíjeným systémům velmi dobře porozumět.  
Smysl pro detail a celkovou kvalitu SW aplikací. Výhodou:  
Zkušenost se source control (Git).  
Znalost agilních metodik vývoje SW.  
Sledování Best practices a trendů, aktivní nabývání znalostí o nových produktech a postupech.  
Řidičské oprávnění skupiny B, protože čas od času za zákazníky cestujeme.  

Nabízíme
Zakládáme si na neformální atmosféře a zajišťujeme moderní prostředí, aby se v našich kancelářích
každý cítil příjemně.  
Nabízíme finanční ohodnocení odpovídající tvým znalostem s postupně rostoucím profit share
programem a stravenkami.  
Podporujeme tvůj další vzdělávací růst, nabízíme kariérní postup z interních talentů a respektujeme tě
vedením kompetentního vedoucího.  
Nabízíme flexibilní pracovní dobu s pevným časem 9:00-14:00, možnost home office 1 dne v týdnu a 5



týdnů dovolené.  
Dále se můžeš těšit na celofiremní akce, skupinové teambuildingy nebo workshopy.  

Doplňující informace
Chcete být součástí týmu lidí s vášní a odhodláním? Zasláním svého životopisu nám ukážete, že jste
připraveni se chopit výzvy a stát se klíčovým hráčem v našem projektu.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


